2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: FELICIANGELI, MARIA JOSEFINA

Recibimos de: ALGIERI, CALA  -  CLIENTE / CTA.COBRO N°: 1200/02

5

585

El equivalente en 112000.00  (CIENTO DOCE MIL )

09/09/2024Fecha:

TRANSFERENCIA BANCARIA (GALICIA 7/9/2023)
De: Pajaro Pinto SRL

Descripción:

En concepto de:
Cobranza A Cuenta Corriente

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 112000.00$ 112000.00Deposito Deposito a la Cta.Bancaria:BCOGAL-2101-2 368-3 CTACTE BANCO Galicia por el

[...]

2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Ing. Brutos No Alcanzado

Nro.

Caja: Cajero: FELICIANGELI, MARIA JOSEFINA

Recibimos de: ALGIERI, CALA  -  CLIENTE / CTA.COBRO N°: 1200/02

5

585

El equivalente en 112000.00  (CIENTO DOCE MIL )

09/09/2024Fecha:

TRANSFERENCIA BANCARIA (GALICIA 7/9/2023)
De: Pajaro Pinto SRL

Descripción:

En concepto de:
Cobranza A Cuenta Corriente

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 112000.00$ 112000.00Deposito Deposito a la Cta.Bancaria:BCOGAL-2101-2 368-3 CTACTE BANCO Galicia por el